
거래일시 출금 입금 거래후 잔액 거래내용
1 2017-01-11 11:51:42 427,186 0 12,403,673 논문３년구독
2 2017-01-05 11:22:17 0 50,000 12,830,859 박해균연회비
3 2016-12-21 18:24:53 11,000 0 12,780,859 01096223028kt
4 2016-12-14 16:45:57 280,000 0 12,791,859 고문님선물
5 2016-12-11 12:18:34 0 5,658 13,071,859 2016년결산
6 2016-12-06 19:53:13 0 25,000 13,066,201 (송년회참가비)한주영
7 2016-12-05 11:04:04 1,280,000 0 13,041,201 송년회 비용
8 2016-12-02 19:21:19 0 25,000 14,321,201 (송년회참가비)최은미
9 2016-12-02 17:53:53 0 25,000 14,296,201 (송년회참가비)남지훈

10 2016-12-02 12:14:50 100,000 0 14,271,201 (송년회경품)Ｃ커브
11 2016-12-02 12:12:53 100,000 0 14,371,201 (송년회경품)카이로케어
12 2016-12-02 12:11:11 137,200 0 14,471,201 (송년회경품)발란스코드
13 2016-12-02 12:08:48 150,000 0 14,608,401 (송년회경품)도서상품권
14 2016-12-02 12:05:45 100,000 0 14,758,401 (송년회경품)정글맥스
15 2016-12-01 08:40:16 0 25,000 14,858,401 (송년회참가비)문준호
16 2016-11-29 19:27:39 0 25,000 14,833,401 (송년회참가비)나강호
17 2016-11-29 00:14:50 0 25,000 14,808,401 (송년회참가비)박정주
18 2016-11-28 14:07:14 57,740 0 14,783,401 이중현현수막
19 2016-11-28 11:02:31 0 25,000 14,841,141 (송년회참가비)최순형
20 2016-11-28 10:36:18 0 25,000 14,816,141 (송년회참가비)이승원
21 2016-11-22 18:39:00 0 25,000 14,791,141 (송년회참가비)신기환
22 2016-11-21 18:23:11 11,000 0 14,766,141 01096223028kt
23 2016-11-21 17:08:46 0 25,000 14,777,141 (송년회참가비)박해균
24 2016-11-21 12:47:59 0 25,000 14,752,141 (송년회참가비)류대환
25 2016-11-20 21:27:15 0 25,000 14,727,141 (송년회참가비)이은호
26 2016-11-11 19:07:14 0 25,000 14,702,141 (송년회참가비)마지호
27 2016-11-10 20:07:32 0 32,000 14,677,141 (학술회책구입)김리영
28 2016-11-10 09:19:28 0 32,000 14,645,141 (학술회책구입)이명숙
29 2016-11-08 21:27:29 0 120,000 14,613,141 학술회현장접수4인
30 2016-11-08 21:26:24 0 24,000 14,493,141 (학술회책구입)이지윤
31 2016-11-07 20:08:41 6,000 0 14,469,141 주영쌤문구
32 2016-11-07 09:19:01 800,000 0 14,475,141 (학술회)연자강의비 120만원(6명)에서 교수님 나강호이사님 40만원 기부

33 2016-11-07 09:16:22 30,000 0 15,275,141 대리비 지원
34 2016-11-07 09:14:57 138,500 0 15,305,141 ２차회식비
35 2016-11-07 09:11:33 830,000 0 15,443,641 １차회식비
36 2016-11-06 19:58:12 0 36,000 16,273,641 (학술회책구입)박정주
37 2016-11-06 13:08:11 0 60,000 16,237,641 (학술회참가비)송기웅
38 2016-11-05 21:54:30 117,870 0 16,177,641 한주영학술회준비
39 2016-11-05 21:49:53 105,860 0 16,295,511 학술회다과
40 2016-11-05 21:14:10 20,000 0 16,401,371 문세혁환불
41 2016-11-05 21:05:51 0 300,000 16,421,371 (기부금)임병호
42 2016-11-05 17:15:06 0 20,000 16,121,371 (학술회참가비)성보라
43 2016-11-04 20:16:26 0 20,000 16,101,371 (학술회참가비)정동화
44 2016-11-04 16:57:20 0 20,000 16,081,371 (학술회참가비)이재영
45 2016-11-03 10:05:15 0 400,000 16,061,371 (기부금)（주）에이티시스템
46 2016-11-02 16:56:11 520,000 0 15,661,371 제본학술회
47 2016-11-02 14:23:16 0 20,000 16,181,371 (학술회참가비)김수민
48 2016-11-01 19:03:13 0 20,000 16,161,371 (학술회참가비)김민지
49 2016-11-01 09:14:24 0 20,000 16,141,371 (학술회참가비)김성수
50 2016-10-31 22:44:51 0 20,000 16,121,371 (학술회참가비)이현종
51 2016-10-31 16:36:54 0 20,000 16,101,371 (학술회참가비)이경록
52 2016-10-31 11:35:24 0 20,000 16,081,371 (학술회참가비)이복규
53 2016-10-31 10:10:50 0 300,000 16,061,371 (기부금)(주)제이엠텍코
54 2016-10-30 19:23:04 0 20,000 15,761,371 (학술회참가비)정소희
55 2016-10-30 19:12:23 0 20,000 15,741,371 (학술회참가비)김효정
56 2016-10-30 14:58:42 0 60,000 15,721,371 (학술회)수연，병규，지민
57 2016-10-28 14:09:48 0 20,000 15,661,371 (학술회참가비)류수경
58 2016-10-28 11:46:49 0 1,000,000 15,641,371(기부금)김민호（발란스코드）
59 2016-10-27 11:04:15 0 200,000 14,641,371 (기부금)이중현
60 2016-10-26 22:31:41 0 20,000 14,441,371 (학술회참가비)문세혁
61 2016-10-26 19:48:07 0 20,000 14,421,371 (학술회참가비)이명숙
62 2016-10-26 18:03:49 0 20,000 14,401,371 (학술회참가비)윤도경
63 2016-10-26 15:25:53 0 20,000 14,381,371 (학술회참가비)손선옥
64 2016-10-26 14:25:25 811,100 0 14,361,371 수건，포토존
65 2016-10-25 17:56:43 0 1,000,000 15,172,471 (기부금)（주）알즈너
66 2016-10-24 15:12:25 21,000 0 14,172,471 추가포스터
67 2016-10-21 18:49:26 11,040 0 14,193,471 01096223028kt
68 2016-10-20 15:04:31 0 1,000,000 14,204,511 (기부금)유성용
69 2016-10-17 11:07:11 108,480 0 13,204,511 특강밥，간식비
70 2016-10-17 10:05:47 0 200,000 13,312,991 (기부금)에이스메디텍전웅기
71 2016-10-14 12:59:13 0 100,000 13,112,991 (기부금)윤현우
72 2016-10-14 12:19:17 0 1,000,000 13,012,991 (기부금)이주강
73 2016-10-10 20:38:48 200,000 0 12,012,991 송년회계약금
74 2016-10-10 17:40:55 0 20,000 12,212,991 (학술회참가비)차성현
75 2016-10-10 17:23:45 0 20,000 12,192,991 (학술회참가비)유승진
76 2016-10-06 23:41:06 0 20,000 12,172,991 (학술회참가비)최성민
77 2016-09-28 10:46:12 203,000 0 12,152,991 이사회저녁식사

2016년 대한 카이로프랙틱 학회 계좌 거래 내역

계좌번호 : 109-117666-01-017 
예금주명 : 김승현 

조회종료일자 : 2017-01-12 
현재잔액 : 12,403,673원 
조회시작일자 : 2016-01-07

조회기준일 : 2017-01-12 12:08 
예금종류 : 보통예금(IBK모임통장) 
출금가능금액 : 12,403,673원 



78 2016-09-28 10:44:42 42,900 0 12,355,991 학술회플랜카드
79 2016-09-21 18:53:56 11,000 0 12,398,891 01096223028kt
80 2016-09-20 20:19:07 118,876 0 12,409,891 학술회볼펜
81 2016-09-20 20:16:12 52,900 0 12,528,767 변영준화환
82 2016-09-05 16:15:19 450,000 0 12,581,667 포스터제작
83 2016-09-05 12:33:20 0 200,000 13,031,667 (기부금)김용구
84 2016-08-26 15:52:56 550,000 0 12,831,667 김철성잘못입금
85 2016-08-25 13:09:27 0 550,000 13,381,667 김철성
86 2016-08-22 18:53:12 11,000 0 12,831,667 01096223028kt
87 2016-08-01 08:19:43 0 12,000 12,842,667 김승현실수카드
88 2016-07-29 18:05:18 12,000 0 12,830,667 （주）제이에스물산
89 2016-07-27 17:39:15 8,800 0 12,842,667 국민교수님커피
90 2016-07-27 17:37:31 10,000 0 12,851,467 국민교수님음료수
91 2016-07-27 17:35:45 76,000 0 12,861,467 국민교수님식사
92 2016-07-26 18:09:19 300,000 0 12,937,467 국민교수님상품
93 2016-07-21 18:54:49 11,410 0 13,237,467 01096223028kt
94 2016-06-27 19:23:43 141,000 0 13,248,877 이사회회식
95 2016-06-27 19:21:13 200,000 0 13,389,877 카이로데이안성현
96 2016-06-24 18:39:14 0 50,000 13,589,877 곽현순 연회비
97 2016-06-23 12:44:37 0 200,000 13,539,877 안성현
98 2016-06-21 18:48:51 12,230 0 13,339,877 01096223028kt
99 2016-06-12 11:17:03 0 5,463 13,352,107 2016년결산

100 2016-05-27 12:30:02 0 10,000 13,346,644 (엠티참가비)안성현
101 2016-05-24 14:04:22 0 20,000 13,336,644 (엠티참가비)김종건，신현호
102 2016-05-23 21:30:09 60,000 0 13,316,644 ＭＴ소주추가
103 2016-05-23 19:14:18 11,050 0 13,376,644 01096223028kt
104 2016-05-21 22:31:55 200,000 0 13,387,694 ＭＴ상품권
105 2016-05-21 22:29:34 5,400 0 13,587,694 ＭＴ구급약품
106 2016-05-21 22:26:06 365,390 0 13,593,094 ＫＣＩ이마트장
107 2016-05-21 22:20:58 2,800,000 0 13,958,484 ＭＴ펜션
108 2016-05-21 21:56:10 0 60,000 16,758,484(엠티참가비)주재향(나영현,김문희)
109 2016-05-18 20:35:46 0 10,000 16,698,484 (엠티참가비)김지은
110 2016-05-10 20:56:27 0 50,000 16,688,484 장대영 연회비
111 2016-05-06 09:26:49 0 500,000 16,638,484 유성용 MT 찬조금
112 2016-05-04 17:33:47 0 10,000 16,138,484 (엠티참가비)이학춘
113 2016-05-03 14:27:56 0 10,000 16,128,484 (엠티참가비)한용환
114 2016-05-03 14:12:41 0 100,000 16,118,484 한용환 연회비
115 2016-05-03 14:08:24 0 50,000 16,018,484 이학춘 연회비
116 2016-05-03 08:57:15 0 40,000 15,968,484 (엠티참가비)김수민
117 2016-05-02 22:55:15 0 10,000 15,928,484 (엠티참가비)우대로
118 2016-05-02 21:02:41 0 10,000 15,918,484 (엠티참가비)변도경
119 2016-05-02 19:32:17 0 10,000 15,908,484 (엠티참가비)김소라
120 2016-05-02 19:28:53 0 10,000 15,898,484 (엠티참가비)조명선
121 2016-05-02 19:15:04 0 10,000 15,888,484 (엠티참가비)박권기
122 2016-05-02 17:30:30 0 100,000 15,878,484 이중현 ＭＴ찬조금
123 2016-05-02 17:23:38 0 100,000 15,778,484 한주영 ＭＴ찬조금
124 2016-05-02 15:52:08 0 10,000 15,678,484 (엠티참가비)김상국
125 2016-05-02 15:35:13 0 60,000 15,668,484 백우재 연회비+MT
126 2016-05-02 15:22:17 0 100,000 15,608,484 나강호 찬조금
127 2016-05-02 14:56:26 0 20,000 15,508,484 (엠티참가비)이재승
128 2016-05-02 13:44:11 0 40,000 15,488,484 (엠티참가비)서효성
129 2016-05-02 12:48:41 0 40,000 15,448,484 (엠티참가비)노영탁
130 2016-05-02 12:19:44 0 10,000 15,408,484 (엠티참가비)한유성
131 2016-05-02 11:32:43 0 10,000 15,398,484 (엠티참가비)김용오
132 2016-05-02 11:02:35 0 10,000 15,388,484 (엠티참가비)이호진
133 2016-05-02 07:46:30 0 100,000 15,378,484 김봉채 찬조금
134 2016-05-01 13:11:21 0 10,000 15,278,484 (엠티참가비)최은미
135 2016-04-30 19:21:20 0 50,000 15,268,484 최규호 연회비
136 2016-04-30 15:51:04 0 110,000 15,218,484 이용직 MT찬조금
137 2016-04-30 09:18:50 0 10,000 15,108,484 (엠티참가비)백현식
138 2016-04-28 16:08:20 0 10,000 15,098,484 (엠티참가비)류대환
139 2016-04-28 14:59:57 180,000 0 15,088,484 홈피수정현우
140 2016-04-28 11:51:18 0 10,000 15,268,484 (엠티참가비)마지호
141 2016-04-28 09:30:44 0 10,000 15,258,484 (엠티참가비)박해균
142 2016-04-28 09:26:38 0 50,000 15,248,484 박해균 연회비
143 2016-04-27 19:12:56 0 500,000 15,198,484 이주강MT 찬조금
144 2016-04-27 17:47:04 0 10,000 14,698,484 (엠티참가비)윤현우
145 2016-04-27 16:54:53 0 10,000 14,688,484 (엠티참가비)백호진
146 2016-04-27 16:48:45 0 10,000 14,678,484 (엠티참가비)박태진
147 2016-04-27 08:48:57 0 10,000 14,668,484 (엠티참가비)김신하
148 2016-04-25 12:03:27 0 10,000 14,658,484 (엠티참가비)김진희
149 2016-04-22 14:04:11 0 50,000 14,648,484 백현식 연회비
150 2016-04-22 10:45:42 0 110,000 14,598,484 안상용 MT 찬조금
151 2016-04-21 18:52:26 11,000 0 14,488,484 01096223028kt
152 2016-04-21 12:03:48 22,000 0 14,499,484 도메인연장
153 2016-04-21 11:56:36 100,000 0 14,521,484 문자충전한주영
154 2016-04-21 11:51:56 0 10,000 14,621,484 (엠티참가비)김승현
155 2016-04-21 09:41:32 0 50,000 14,611,484 김방현 연회비
156 2016-04-20 21:07:44 0 50,000 14,561,484 이동주 연회비
157 2016-04-18 17:08:09 0 10,000 14,511,484 (엠티참가비)노승호
158 2016-04-18 08:50:22 0 10,000 14,501,484 (엠티참가비)강대규
159 2016-04-17 22:25:17 0 10,000 14,491,484 (엠티참가비)안명훈
160 2016-04-17 14:44:49 0 50,000 14,481,484 이지선 연회비
161 2016-04-15 20:33:39 0 10,000 14,431,484 (엠티참가비)나강호
162 2016-04-15 14:41:46 0 10,000 14,421,484 (엠티참가비)박준호
163 2016-04-14 17:04:16 0 10,000 14,411,484 (엠티참가비)이민석



164 2016-04-14 11:39:36 0 10,000 14,401,484 (엠티참가비)이재훈
165 2016-04-13 15:38:56 0 10,000 14,391,484 (엠티참가비)허성무
166 2016-04-12 19:40:44 0 10,000 14,381,484 (엠티참가비)김주성
167 2016-04-12 16:11:56 0 10,000 14,371,484 (엠티참가비)문준호
168 2016-04-12 13:16:07 0 10,000 14,361,484 (엠티참가비)윤복일
169 2016-04-12 10:19:36 0 50,000 14,351,484 윤복일 연회비
170 2016-04-07 14:19:18 0 10,000 14,301,484 (엠티참가비)이중현
171 2016-04-07 13:25:49 500,000 0 14,291,484 ＭＴ펜션계약금
172 2016-04-07 11:00:06 0 10,000 14,791,484 (엠티참가비)한주영
173 2016-03-29 09:42:49 94,000 0 14,781,484 특강후회식
174 2016-03-26 17:43:06 0 10,000 14,875,484 신동훈 보수교육
175 2016-03-26 17:36:49 0 10,000 14,865,484 ３월２６일보수교육
176 2016-03-26 17:29:14 0 50,000 14,855,484 최성욱 연회비
177 2016-03-24 14:53:20 0 50,000 14,805,484 김소라 연회비
178 2016-03-24 13:28:54 0 50,000 14,755,484 신동훈 연회비
179 2016-03-23 15:56:35 0 50,000 14,705,484 채지우 연회비
180 2016-03-21 19:03:12 11,000 0 14,655,484 01096223028kt
181 2016-03-17 23:12:45 0 50,000 14,666,484 손정일 연회비
182 2016-03-15 11:35:10 0 50,000 14,616,484 이호진 연회비
183 2016-03-02 10:21:17 0 50,000 14,566,484 이재승 연회비
184 2016-02-29 19:01:53 0 50,000 14,516,484 김다슬 연회비
185 2016-02-29 16:30:24 0 100,000 14,466,484 박태진 연회비
186 2016-02-29 15:19:09 0 50,000 14,366,484 김용오 연회비
187 2016-02-29 09:09:00 0 50,000 14,316,484 김리영 연회비
188 2016-02-29 08:14:04 0 50,000 14,266,484  심규대 연회비
189 2016-02-24 15:46:45 0 50,000 14,216,484 진용건 연회비
190 2016-02-22 23:39:24 0 50,000 14,166,484 라기문 연회비
191 2016-02-22 20:01:03 0 100,000 14,116,484 김문희 연회비
192 2016-02-22 19:05:59 11,000 0 14,016,484 01096223028kt
193 2016-02-22 15:02:10 0 100,000 14,027,484 변도경 연회비
194 2016-02-22 13:17:43 0 100,000 13,927,484 김진아 연회비
195 2016-02-22 11:54:06 0 100,000 13,827,484 신현호 연회비
196 2016-02-22 10:52:24 50,000 0 13,727,484 홈페이지수정
197 2016-02-21 20:26:45 0 50,000 13,777,484 조명선 연회비
198 2016-02-20 13:35:30 0 100,000 13,727,484 손유리 연회비
199 2016-02-19 17:38:05 0 100,000 13,627,484 김민호 연회비
200 2016-02-19 15:14:04 0 50,000 13,527,484 남지훈 연회비
201 2016-02-19 11:22:45 0 100,000 13,477,484 김종건 연회비
202 2016-02-19 10:57:22 0 100,000 13,377,484 김상국 연회비
203 2016-02-18 14:46:14 0 100,000 13,277,484 이용직 연회비
204 2016-02-18 13:42:15 0 100,000 13,177,484 노승호 연회비
205 2016-02-18 09:12:10 0 100,000 13,077,484 강대규 연회비
206 2016-02-17 18:20:37 0 50,000 12,977,484 김진희 연회비
207 2016-02-17 18:13:41 0 50,000 12,927,484 성유정 연회비
208 2016-02-17 16:33:27 0 100,000 12,877,484 김주성 연회비
209 2016-02-17 15:54:19 0 100,000 12,777,484 마혁빈 연회비
210 2016-02-17 13:16:56 0 100,000 12,677,484 주재향 연회비
211 2016-02-16 00:45:52 0 100,000 12,577,484 임병호 연회비
212 2016-02-15 23:08:18 0 100,000 12,477,484 고영석 연회비
213 2016-02-15 09:19:12 0 100,000 12,377,484 최은미 연회비
214 2016-02-14 20:33:08 0 100,000 12,277,484 안명훈 연회비
215 2016-02-14 18:45:14 0 50,000 12,177,484 강문철 연회비
216 2016-02-13 16:33:01 0 100,000 12,127,484 백호진 연회비
217 2016-02-13 11:59:24 0 100,000 12,027,484 박권기 연회비
218 2016-02-12 15:03:55 0 100,000 11,927,484 이승민 연회비
219 2016-02-12 14:11:17 0 50,000 11,827,484 최인수 연회비
220 2016-02-11 23:12:16 0 100,000 11,777,484 김태익 연회비
221 2016-02-10 09:07:16 0 100,000 11,677,484 문준호 연회비
222 2016-02-09 21:13:03 0 50,000 11,577,484 우대로 연회비
223 2016-02-05 17:20:58 0 50,000 11,527,484 26기 김현우 연회비
224 2016-02-05 12:35:17 0 100,000 11,477,484 윤현우 연회비
225 2016-02-05 11:57:29 0 50,000 11,377,484 유대환 연회비
226 2016-02-04 13:39:13 0 50,000 11,327,484 김경태 연회비
227 2016-02-03 22:25:57 0 50,000 11,277,484 박정주 연회비
228 2016-02-02 20:54:24 0 50,000 11,227,484 김지은 연회비
229 2016-02-02 12:41:12 0 100,000 11,177,484 박준호 연회비
230 2016-02-01 19:50:38 0 50,000 11,077,484 이민석 연회비
231 2016-02-01 08:06:49 0 100,000 11,027,484 김봉채 연회비
232 2016-01-29 10:31:16 0 50,000 10,927,484 차동민 연회비
233 2016-01-29 09:15:42 0 100,000 10,877,484 김신하 연회비
234 2016-01-27 16:04:46 0 100,000 10,777,484 안상용 연회비
235 2016-01-27 14:01:30 0 50,000 10,677,484 이선학 연회비
236 2016-01-26 10:39:53 25,000 0 10,627,484 소년환불승현
237 2016-01-24 19:30:26 0 50,000 10,652,484 이은호 연회비
238 2016-01-24 18:18:48 0 50,000 10,602,484 태유진 연회비
239 2016-01-24 09:33:43 0 100,000 10,552,484 나강호 연회비
240 2016-01-21 20:01:13 0 100,000 10,452,484 이재훈 연회비
241 2016-01-21 18:45:09 11,000 0 10,352,484 01096223028kt
242 2016-01-21 16:16:47 0 50,000 10,363,484 한유성 연회비
243 2016-01-21 11:27:41 0 100,000 10,313,484 허성무 연회비
244 2016-01-20 17:00:31 0 1,500,000 10,213,484 이주강 연회비
245 2016-01-20 15:46:37 0 100,000 8,713,484 유성용 연회비
246 2016-01-20 13:02:50 0 100,000 8,613,484  한주영 연회비
247 2016-01-20 10:29:45 0 50,000 8,513,484 마지호 연회비
248 2016-01-19 21:01:31 377,410 0 8,463,484 이중현호스팅
249 2016-01-19 20:57:30 0 200,000 8,840,894 김승현 연회비



250 2016-01-19 09:48:02 0 200,000 8,640,894 이중현 연회비
251 2016-01-18 13:27:23 101,500 0 8,440,894 한주영 앨범제작
252 2016-01-18 13:25:36 314,000 0 8,542,394 이사회식사
253 2016-01-18 13:24:00 38,000 0 8,856,394 이사회다과
254 2016-01-15 09:31:34 200,000 0 8,894,394 보수교육진행비
255 2016-01-12 09:15:34 0 50,000 9,094,394 이상찬 연회비
256 2016-01-08 12:41:10 10,957 0 9,044,394 현우문자충전
257 2016-01-07 22:13:14 0 50,000 9,055,351 백승태 연회비
258 2016-01-07 14:29:02 0 50,000 9,005,351 이용학 연회비
259 2016-01-07 08:52:08 100,000 0 8,955,351 홈페이지수정

합계 14,183,799 17,532,121

2016년1월16일기준 전년이월 9,055,351

2017년1월11일기준 현재잔액 12,403,673


